

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO.3000
ANSWERED ON 12TH MARCH, 2020

CONSTRUCTION OF BRIDGE ON DHELA RIVER

3000. DR. S.T. HASAN:

Will the Minister of ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्री

be pleased to state:

- (a) whether the Detailed Project Report (DPR) has been prepared for construction of bridge on Dhela river on Muradabad-Kashipur highway;
- (b) if so, the details and the present status thereof; and
- (c) the time by which the construction work thereon is likely to be started?

ANSWER

THE MINISTER OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
(SHRI NITIN JAIRAM GADKARI)

(a) to (c) The bridge on Dhela river is narrow with 5.5 m width. The work of Detailed Project Report preparation has already been initiated for development of entire stretch of Moradabad-Kashipur highway.
